Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 791/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a Instalação e Sinalização de vaga de estacionamento para cadeirante na Rua Amparo, 110 no São Joaquim.

[bookmark: _GoBack]Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que proceda a Instalação e Sinalização de vaga de estacionamento para cadeirante na Rua Amparo, 110 no São Joaquim em nosso Município.

                                              Justificativa:

Conforme relatos dos membros que frequentam a Igreja e constatado por este vereador, pessoas que utilizam o direito de vaga de cadeirante encontram dificuldade de estacionar nos dias de culto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de março de 2.015.

Felipe Sanches
-Vereador / Vice Presidente-

057a5523-f7e8-412c-b40a-d8210c2a8f53.png
PROTOCOLO 1466/2015 - 26/02/2015 14:11

image1.jpeg

image10.jpeg